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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MEMALIAJ
KIESHILLI BASHKIAK

Memaliaj, mé 20 . oL. Vl6

Nr._ S\3 Prot.

| P/VENDIM

Nr. Date 2026

MBI DHENIEN E_NDIHMES EKONOMIKE (FONDI I KUSHTEZUAR 6% 1

BLLOK-NDIHMES EKONOMIKE) PER PERIUDHEN

1-31 JANAR 2026

Keshilli i Bashkise i mbledhur ne daten mori ne shqyrtim relacionin e
paragitur nga Sektori i Sherbimit Social “ Per dhenien e Ndihmes Ekonomike per familjet ge nuk
jane perfituese nga sistemi i pikezimit , duke perdorur fondin 6% nga fondi i kushtezuar per
bllok-ndihmen ekonomike per periudhen 1-31 Janar 2026 sipas kritereve te miratuara nga
Keshilli i Bashkise . Ne mbeshtetje te nenit 21 te ligjit nr.57/2019 “ Per Percaktimin e asistences
sociale ne Republiken e Shqiperise “VKM nr date 04.09.2019 * Per Percaktimin e procedurave te
dokumentacionit dhe mases mujore te perfitimit te ndihmes ekonomike , Udhezimitnr .5 , date
17.02.2017 “ Mbi perdorimin e fondit te kushtezuar per bllok-ndihmen ekonomike deri ne 6%.
Vendimit te Keshillit Bashkiak Memaliaj Nr.01 date 27.01.2025 “Per miratimin e
kritereve,procedurave,dokumentacionit dhe sistemit te pikezimit per perdorimin e fondit te
kushtezuar mbi programin e bllok-ndihmes ekonomike deri ne 6% ose me fondet e buxhetit
vendor”

Fondi per muajin Janar 2026 eshte 84 982lcke. Mbas diskutimesh Keshilli Bashkiak
VENDOSI :

Qe te trajtohen me ndihme ekonomike nga fondi 6% per muajin Janar 2026 ,22 familje ,me fond
84 982 leke.

Nr. Emri Atesia Mbiemri Nr. Nr. NJESIA Janar
Dosje | Fryme ADM.

1 Veron Halil Hysa 7 1 Memaliaj 2178

2 Gentjan Dino Muha 8 1 Memaliaj 2178

3 Edmond Kristo Papa 10 1 Memaliaj 2178

4 Albert Abaz Abazi 13 1 Memaliaj 2178
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5 Gensi Idriz Arapi 16 1 Memaliaj 2178
6 Etleva Guri Hasani 21 1 Memaliaj 2178
7 Marjola Karafil Goxhari 22 4 Memaliaj 9900
8 Vladimir Nazif Sinanaj 17 2 Memaliaj.F 3703
9 Vladimir Barjam Ziaj 19 3 Memaliaj.F 5227
10 Halim Jaho Lika 20 2 Memaliaj.F 3703
! Navruz Memet Kalemi 21 | Memaliaj.F 3146
12 Elida Halim Rama 22 1 Krahes 2178
13 Geraldo Lame Jaupayj 24 1 Krahes 2178
14 Besnik Sabri Pashai 25 5 Krahes 5881
15 Salvador Fuat Mala 27 3 Krahes 4792
16 Shpresa Sali_ Dulaj 28 2 Krahes 5940
17 Eleni Selami, | Membélika | 29 3 Qesarat 8712
18 Kastriot | x5 laki ||  Ahmeti 31 1 Luftinje 2178
19 Valbona " "Neshet”/ |  Dida 35 1 Luftinje 2178
20 Xhemal, Hajei Bino 36 2 Luftinje 3703
21 Qani * ("I Novrus Orugi 37 2 Luftinje 3703
22 Luan Asllan Kasémi 35 - Buz 4792
SHUMA 84.982
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